
RADVILIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2024-10-30  Nr. 3 

Radviliškis 

 

Susirinkimas įvyko 2024-10-30, 17:20 val. 

Susirinkimas vyko Radviliškio r. savivaldybės administracijos Mažojoje salėje, Aušros a. 10, 

Radviliškis. 

 

Susirinkimo pirmininkas Mantas Poškus  

Susirinkimo sekretorius Rimvydas Aleknavičius 

Į visuotinį narių susirinkimą buvo kviečiama el. paštu, vadovaujantis Įstatų 29, 48 p. tvarka. 

Vietos veiklos grupę sudaro 19 juridinių asmenų, kuriems atstovauja 19 deleguotų fizinių asmenų.   

Visuotiniame narių susirinkime dalyvauja 11 juridinių narių deleguotų asmenų pagal pridedamą 

dalyvių sąrašą: 

Onkologinių ligonių asociacija „Radvilė“, atstovaujama Irenos Tamutienės. 

UAB „Radviliškio pilnytis“, atstovaujamas Manto Poškaus. 

Radviliškio rajono savivaldybė, atstovaujama Agnės Grabauskienės. 

Sporto klubas „Autoradvilis“, atstovaujamas Dovido Najaus. 

MB „Mdvita“, atstovaujama Linos Dumšienės. 

UAB „Termosrovė“, atstovaujama Dariaus Jurėno. 

S. Krivicko įmonė „Fasma“, atstovaujama Sigito Krivicko. 

UAB „Regejus“, atstovaujamas Justino Kvėglio. 

Radviliškio diabeto klubas „Likimas“, atstovaujamas Aldonos Januševičienės. 

Arūno Kleino Individuali įmonė, atstovaujama Vitos Venskienės. 

VšĮ šeimos centras „Saulė“, atstovaujamas Dalios Lavrenovienės. 

 

Kvorumas yra. 

 

Visuotiniame narių susirinkime taip pat dalyvauja: Radviliškio miesto vietos veiklos grupės 

strategijos koordinavimo vadovė Vaida Šeižė be balsavimo teisės.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo teisių perdavimo 

kolegialaus valdymo organui valdybai priimti sprendimus, svarstant, tvirtinant, tikslinant 

Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros kvietimų teikti vietos plėtros projektų įgyvendinimo 

planus (toliau – vietos plėtros PĮP);  vietos plėtros PĮP, vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos 

kriterijus, jų balus; vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašus; vietos 

plėtros projektų naudos ir kokybės vertintojų sąrašus; vietos plėtros projektų naudos ir kokybės 

vertinimo ataskaitas; siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašų; rezervinių projektų sąrašus; 

Strategijos ir jos pakeitimo (-ų) tvirtinimą ir inicijavimą; vietos plėtros stebėsenos ataskaitų 

svarstymą ir tvirtinimą; rizikų, susijusių su vietos plėtros įgyvendinimu, valdymą; kitus 

klausimus, susijusius su Strategijos įgyvendinimu. 

4. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės naujų narių priėmimo, nario atstovo keitimo, 

nario išstojimo. 

5. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vadovo atšaukimo ir naujo rinkimo. 

6. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės valdybos nario atšaukimo ir naujo rinkimo. 

7. Kiti klausimai. 

 



2 

 

1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas. 

Pranešėjas M. Poškus pristatė susirinkimo darbotvarkę. 

 

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

Pranešėja A. Januševičienė pasiūlė M. Poškų visuotinio susirinkimo pirmininku. M. Poškus 

sutiko būti visuotinio narių susirinkimo pirmininku.  

M. Poškus pasiūlė visuotinio narių susirinkimo sekretorių išrinkti R. Aleknavičių. R. 

Aleknavičius sutiko būti  visuotinio narių susirinkimo sekretoriumi. 

 

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo pirmininku M. Poškų ir 

sekretoriumi R. Aleknavičių. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių 

susirinkimo teisių perdavimo kolegialaus valdymo organui valdybai priimti sprendimus, 

svarstant, tvirtinant, tikslinant Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros kvietimų teikti vietos 

plėtros projektų įgyvendinimo planus (toliau – vietos plėtros PĮP);  vietos plėtros PĮP, vietos 

plėtros PĮP vertinimo ir atrankos kriterijus, jų balus; vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos 

vidaus tvarkos aprašus; vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertintojų sąrašus; vietos 

plėtros projektų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitas; siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP 

sąrašų; rezervinių projektų sąrašus; Strategijos ir jos pakeitimo (-ų) tvirtinimą ir inicijavimą; 

vietos plėtros stebėsenos ataskaitų svarstymą ir tvirtinimą; rizikų, susijusių su vietos plėtros 

įgyvendinimu, valdymą; kitus klausimus, susijusius su Strategijos įgyvendinimu svarstymas. 

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga dar kartą apsvarstyti Dėl Radviliškio miesto 

vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo teisių perdavimo kolegialaus valdymo organui 

valdybai priimti sprendimus, svarstant, tvirtinant, tikslinant Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros 

kvietimų teikti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planus (toliau – vietos plėtros PĮP);  vietos 

plėtros PĮP, vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos kriterijus, jų balus; vietos plėtros PĮP vertinimo 

ir atrankos vidaus tvarkos aprašus; vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertintojų sąrašus; 

vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitas; siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP 

sąrašų; rezervinių projektų sąrašus; Strategijos ir jos pakeitimo (-ų) tvirtinimą ir inicijavimą; vietos 

plėtros stebėsenos ataskaitų svarstymą ir tvirtinimą; rizikų, susijusių su vietos plėtros įgyvendinimu, 

valdymą; kitus klausimus, susijusius su Strategijos įgyvendinimu. Sprendimų teisė jau buvo 

perduota kartu tvirtinant strategiją, tačiau reikia dar kartą patvirtinti svarstomu klausimu prieš 

projektų atrankos procesą. 

 

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Perduoti Radviliškio miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių 

susirinkimo teises kolegialaus valdymo organui valdybai priimti sprendimus, svarstant, 

tvirtinant, tikslinant Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros kvietimų teikti vietos plėtros 

projektų įgyvendinimo planus (toliau – vietos plėtros PĮP);  vietos plėtros PĮP, vietos plėtros 

PĮP vertinimo ir atrankos kriterijus, jų balus; vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus 

tvarkos aprašus; vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertintojų sąrašus; vietos plėtros 

projektų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitas; siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP 

sąrašų; rezervinių projektų sąrašus; Strategijos ir jos pakeitimo (-ų) tvirtinimą ir inicijavimą; 

vietos plėtros stebėsenos ataskaitų svarstymą ir tvirtinimą; rizikų, susijusių su vietos plėtros 

įgyvendinimu, valdymą; kitus klausimus, susijusius su Strategijos įgyvendinimu svarstymą. 

 



3 

 

4. SVARSTYTA. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės naujų narių priėmimas, 

nario atstovo keitimas, nario išstojimas. 

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga apsvarstyti naujo nario VšĮ „Pokyčių vėjas“ 

įstojimo į Radviliškio miesto vietos veiklos grupės narius prašymą, atstovas Mantas Januševičius. 

 

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

 

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga apsvarstyti nario UAB „Radviliškio 

pilnytis“ išstojimo prašymą, kadangi gautas prašymas išstoti iš narių ir atšaukti deleguojamą asmenį 

Mantą Poškų. 

  

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Priimti naują narį VšĮ „Pokyčių vėjas“ į Radviliškio miesto vietos veiklos 

grupės narius ir atšaukti narį UAB „Radviliškio pilnytis“ iš Radviliškio miesto vietos veiklos 

grupės narių. 

 

5. SVARSTYTA. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vadovo atšaukimas ir naujo 

rinkimas. 

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog vienasmenį asociacijos valdymo organą – vadovą M. 

Poškų buvo delegavusi UAB „Radviliškio pilnytis“, o šiuo metu narys pateikė prašymą išstoti, todėl 

būtina atšaukti buvusį vadovą M. Poškų ir išrinkti naują vadovą. 

Svarstytas vadovo M. Poškus atleidimas iš Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vadovo 

pareigų. 

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

 

Pranešėjas R. Aleknavičius pasiūlė išrinkti Radviliškio diabeto klubas „Likimas“ deleguotą 

asmenį Aldoną Januševičienę į vienasmenį asociacijos valdymo organą – vadovę. 

Pranešėja L. Dimšienė pasiūlė išrinkti Radviliškio diabeto klubas „Likimas“ deleguotą asmenį 

Aldoną Januševičienę į vienasmenį asociacijos valdymo organą – vadovę. 

Pranešėja I. Tamutienė taip pat pasiūlė išrinkti Radviliškio diabeto klubas „Likimas“ 

deleguotą asmenį Aldoną Januševičienę į vienasmenį asociacijos valdymo organą – vadovę. 

Pranešėjas M. Poškus pasiūlė balsuoti už kandidatą ir priminė, jog pagal įstatus nariai turi po 

vieną balsą. 

Svarstyta Radviliškio diabeto klubas „Likimas“ deleguoto asmens Aldonos Januševičienės 

kandidatūra į vienasmenį Radviliškio miesto vietos veiklos grupės valdymo organą – vadovę. 

 

BALSAVO: „už“ – 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -1. 

NUTARTA. Patvirtinti vadovą M. Poškaus atleidimą iš Radviliškio miesto vietos veiklos 

grupės vadovo pareigų ir patvirtinti Radviliškio diabeto klubas „Likimas“, deleguotą asmenį 

Aldoną Januševičienę į Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vienasmenį valdymo organą – 

vadovę. 

 

6. SVARSTYTA. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės valdybos nario 

atšaukimas ir naujo rinkimas. 

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog narys UAB „Radviliškio pilnytis“ pateikė prašymą 

išstoti ir atšaukė deleguotą narį M. Poškų, todėl būtina atšaukti buvusį valdybos narį M. Poškų ir 

išrinkti naują valdybos narį. 

Svarstytas valdybos nario M. Poškaus atleidimas iš valdybos narių. 

 

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

 



4 

 

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga išrinkti naują valdybos narį ir informavo, jog 

turime atitikti Strategijų rengimo ir atrankos 4 p. reikalavimą, jog ne daugiau kaip 60 proc. vienos 

lyties būtų miesto vietos veiklos grupės valdyboje. Šiuo metu yra moterų 55,56 proc., vyrų 44,44 

proc., todėl būtina rinkti vyriškos lyties asmenį į valdybos narius. 

Pranešėja A. Januševičienė pasiūlė kandidatą M. Januševičių į valdybos narius. 

Pranešėja V. Venskienė taip pat pasiūlė kandidatą M. Januševičių į valdybos narius. 

Svarstytas kandidatas į valdybos narius M. Januševičius. 

 

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

 

NUTARTA. Patvirtinti valdybos nario M. Poškaus atleidimą iš Radviliškio miesto vietos 

veiklos grupės valdybos narių ir patvirtinti naują Radviliškio miesto vietos veiklos grupės 

valdybos narį Mantą Januševičių. 

 

7. Kiti klausimai.  

Klausimų nebuvo. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                          Mantas Poškus     

 

 

Susirinkimo sekretorius                                                        Rimvydas Aleknavičius  


